

**İŞÇİLER!
BİRLEŞELİM**

TÜRKİYE'DE Kurtuluş



ALMANYADAKİ TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN GAZETESİ sayı 26



Sunay

FAŞİZM



Tağmac

C. SUNAY YAYINLADIĞI BAYRAM MESAJINDA; TÜRKİVENİN İÇİNDE BULUNDUĞU POLİTİK ÇALKANTILARA DEĞİNEREK. "MİLLİ KURULUŞLARI, ANAYASAYI, TAM VE DOĞRU UYGULAMAĞA" ÇAĞIRMİŞTİR.

C. SUNAYIN DEMEK İSTEDİĞİ AÇIK VE KESİNDİR.

- A.P.'NİN GETİRMEK İSTEDİĞİ FAŞİST KANUNLARI, MUHALİF PARTİLERE KABUL ETTİRMEK.

- EMEKÇİLERİN ALIN TERİ OLAN DEVLET HAZİNESİNDEN PARTİLERE PARA DAĞITILMASINI, MİLLETVEKİLLERİN KENDİ MAASLARINA YAPTIKLARI 4000.00 KÜSUR LİRA ZAMMI, ÖZEL OKULLAR AÇILMASINI, DAHA BİR ÇOK ANAYASA AYKIRI KANUNLARI İPTAL EDEREK, HÜKÜMETİN ANAYASA DIŞI GİDİŞİNİ BİR KERE DAHA BELGELEYEN, ANAYASA MAHKEMESİNİ ORTADAN KALDIRMAK.

- TÜRKİYE İŞÇİ VE EMEKÇİLERİNİN SÖMÜRÜVE KARŞI MÜCADELESİNİ ÖNLEMELİK.

GENEL KURMAY BAŞKANI TAĞMAC "TÜRK MİLLETİNİN NAMUS VE ŞEREFİNİ TEMSİL EDEN ORDUYA, SATILMIŞLAR, UŞAKLAR, FAŞİSTLER" DİVE SALTIRILDIĞINI ÖNE SÜRÜP, SİLÂHLİ KUVVETLERİN "BU GERÇEK SATILMIŞLARA" NE KADAR SABREDECEĞİNİ KESTİRMEK, MÜMKÜN DEĞİLDİR DEMİŞTİR.

TAĞMAC'IN "GERÇEK SATILMIŞLAR" DEDİĞİ: - TÜRK ASKERLERİNİ KORE'YE AMERİKAN DOLLARLARI KARŞILIĞINDA SATANLARA KARŞI ÇIKANLARDIR.

- AMERİKAN ASKERLERİNİN, TÜRKİYE'DE BAYRAK YIRTMALARINA KARŞI ÇIKANLARDIR, - TÜRK SUBAYLARINA SİLÂH ÇEKMELEKİNE KARŞI ÇIKANLARDIR,

- İŞGAL ORDUSU GİBİ HER İSTEDİKLERİNİ SERBESTÇE YAPMALARINA KARŞI ÇIKANLARDIR.

- ORDUYU SALDIRGAN EMPERYALİSTLERİN EMRİNE, NATO'YA TESLİM EDENLERE KARŞI ÇIKANLARDIR.

ve Demirel

S. DEMİREL: "MİLLETİMİZ MÜBAREK RAMAZAN BAYRAMINI SULH VE SELÂMET İÇİNDE KUTLUYOR" DİVE BAŞLIYAN BİR MESAJ YAYINLAMİŞTİR. YOKSULLUK VE SEFALETE KARŞI GREVLER, İŞGALLER, BOYKOTLAR YAPAN İŞÇİLER, KÖYLÜLER, MEMURLAR VE DİĞER EMEKÇİLERLE AÇIKÇA ALAY EDEN BAŞBAKAN HALK DÜŞMANI OLDUĞUNU BİR DAHA GÖSTERMİŞTİR.

S. DEMİREL TEMSİL ETTİĞİ SÖMÜRÜCÜ SINIFLAR DAHA ÇOK MİLYON VURSUN, TÜRKİYELİ İŞÇİ VE EMEKÇİLERİ DAHA ÇOK BOYSUNLAR DİVE KANUNLAR ÇIKARMAĞA UĞRAŞMAKTADIR. ÇIKARTACAĞI BU KANUNLARLA İŞÇİ VE EMEKÇİLERİN İKTİDARI İÇİN MÜCADELE VEREN TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİNİ ORTADAN KALDIRMAK AMACINDADIR.

FAKAT DEMİREL ÇIKARTMAK İSTEDİĞİ BU FAŞİST KANUNLARA KARŞI BAŞTA T. İ. P. OLMAK ÜZERE, MUHALİFET PARTİLERİNİN DİRENİŞİ İLE KARŞILAŞMİŞTİR. PROFESÖRLER, HUKUKÇULAR, ÖĞRETİM ÜYELERİ, GENÇLİK ÖRGÜTLERİ, TÜM İLERİCİ KURULUŞLAR, BU KANUNLARIN ANAYASAYA AYKIRI OLDUĞUNU AÇIKLAMISLAR VE DİRENİŞE GEÇMİŞLERDİR.

A.P. İKTİDARI HALKIN İSTEMEDİĞİ BİR İKTİDARDIR. A.P. İKTİDARINI VE TEMSİL ETTİĞİ SÖMÜRÜCÜ SINIFLARI NE C. SUNAY NE DE TAĞMAC'IN MESAJLARI KURTARACAKTIR.

TÜRKİYE'DE TÜM İLERİCİ GÜÇLER FAŞİZMİ GETİRMEK İSTEYENLERİ YOK EDECEKLERDİR.

YURDUMUZDAN HABERLER

DEVALÜASYON İPTAL DAVASI VE ZAMLAR NETİCELENDİ

Birzamanların Başbakanı Men deres, "Çomaktan adam göster - sem, benim halkım seçer" saflığına düşmüştü. Bugünkü Demirel hükümeti de, pervasızca aynı küstahlığa kalkışmaktadır. Devalüasyon sonrası, bila istisna hiç bir şeye zam yapılması hakkında kat'î teminat veren Demirel ve şakşakçılarına sunulur:

"Devalüasyon kararının açıklanmasından itibaren başlayan fiyat artışları ve zamlar, halen devam etmektedir.

10 Ağustostan bu yana, bazı mal ve hizmetlere yapılan zamları şöyle özetlemek mümkündür.

"10 Ağustos: Şekere 60 kuruş, akaryakıtta yüzde 30- 40 zam yapıldı.

12 Ağustos: Meyve, sebze ve ithal malları fiyatları yüzde 10-60 yükseldi.

13 Ağustos: Özel bira ve kolalı meşrubat fiyatı arttı. Yurt dışı PTT hizmetlerine zam yapıldı,

22 Ağustos: Şişe ve cama yüzde 14 zam yapıldı. Durdurulan zamlar, bir süre sonra tekrar yürürlüğe konuldu. Tuzla porselen fabrikası mamullerine yüzde 10 zam yapıldı. Lastik fiyatları yükseldi.

29 Ağustos: Okul malzemesi fiyatları yüzde 30 arttı. motosiklet ve Anadolu fiyatları arttı.

12 Eylül: Türkiye Tüccar ve Sanayiciler Derneğinin raporuna göre, toptan fiyatlarda yüzde 5-60 artış oldu. Kırtasiye malzemesi fiyatlarında yüzde 80 zam gördü. Ev kiraları yüzde 20 yükseldi.

1 Ekim: Linyite yüzde 10 zam yapıldı.

7 Ekim: Tekstil mamullerinin fiyatı yüzde 10 yükseltildi.

9 Ekim: Dişçilik malzemesi ve mezar taşı fiyatlarına yüzde 50 zam yapıldı.

11 Ekim: Fiyat artışları, Meclise de girdi. Çay 20, Kahve 40 Kuruş oldu.

13 Kasım: Margarin fiyatı 75 kuruş arttı.

23 Kasım: Gümrük tarife cetvellerinde yer alan 326 kadar tarife pozisyonuna yüzde 50 zam yapıldı...

Millet Vekili maaşlarına yapılan zamların Anayasa'ya aykırı olması gerekçesiyle, Türkiye İşçi Partisi'nin Anayasa Mahkemesinde açmış olduğu iptal davası neticelendi.

Maaşlarını bundan böyle, zamlı olarak alamayacak olan Milletvekilleri telasa düşmüşlerdir. İşçiler ücretlerine 5, 10 kuruşluk zam için kelle bacak verirken, kursunlanıp coplanırken, derenin başında oturan çok sayın milletvekillerimiz, aylıklarını 5400 T.L. sından 10,500 T.L.sına çıkarmak bilmenin yolunu Anayasayı değiştirmekte bulmuşlar, ve aralarında imza toplamaya bile başlamışlardır.

D.I.S.K.

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu "DISK" kuruluşunun 4 üncü senesini kutlamaktadır.

Türkiye işçi sınıfının Eko nomik mücadelesini Politik mücadeleyle birlikte yürüten DISK'e Avrupa'da çalışan Türkiyeliler işçiler adına sosyalist selamlar.

Devrimci savaşımızda başarılar.

23 Aralık: İlaçlara ortalama yüzde 41,5 zam yapıldı. Elektrik malzemesinin yüzde 60, yağlıboyanın fiyatının yüzde 25 oranında arttığı açıklandı.

24 Aralık: Suyun metre kubüne yüzde 20 zam yapıldı."

Bunu izleyen tarihlerde ise arap saçına dönen bir PTT zamları meselesi vardır.

Önce, Ulaştırma Bakanı, Emniyet Müdürüne "Benden habersiz nasıl zam yaparsın" dedi. Bunun üzerine, PTT Genel Müdürü, zamları Başbakanın emriyle yaptığını söyledi. Zamlar ertelendi. Ulaştırma Bakanı, 6 Şubat'ta, gazetelelere, zamların "zamanı gelince" tekrar yapılacağı yolunda beyanat verdi.

Böylece, zamların, "zamanı gelince" (!) uygulanacağını öğrenmiş olduk. Öğrenemediğimiz tek şey, ZAMLARIN KI MIN EMRİYLE yapılmış olduğudur.

T.I.P.'E BASKI

Demokrasi maskesi altında saklanan hükümetin hakiki cehresi, son olarak çıkartmış olduğu faşist kanunlarla iyice belli oldu. Tedbirler kanununun öncesinde, Ankara Savcısı, Türkiye İşçi Partisi hakkında tahkikat açtı. Gerekçe şu: Son T.İ.P. Kongresinde Kürtçülük ve Komünizm Propagandası yapıldığı iddiası. Ayrıca T.İ.P.'nin başlattığı "FAŞİZME HAYIR" kampanyası afişlerinde aynı suç iddiaları var.

Savcılıkta ifadesi alınmak istenen T.İ.P. Genel Başkanı Behice Boran, ifade vermeyi reddetmiş, Siyasi Partiler hakkında soruşturma açılmasının ancak Türkiye Cumhuriyet Başsavcılığı kararı ile olabileceğini söylemiştir.

Buradan da açıkça görülmüştür ki, birtaraftan Tedbirler Kanunu çıkartılırken, birtaraftan da, ezilen emekçi sınıfının hakkını ruyor, kapitalist cambazlığına, sömürüsüne son vermek istiyor diye, T.İ.P.'ne birtakım suçlar yüklemeye çalışıyorlar.

Demokrat Partinin basını Tahkikat Komisyonu yedi. Aganın Partisini de Tedbirler Kanunu yiyecek.



EMEKLİ , DUL ve YETİMLER
PERSONEL KANUNU'nu
PROTESTO EDİYORLAR

Istanbul Emeklileri 3 Şubat tarihinde Taksim meydanında Personel kanununu protesto etmişlerdir. Emekli, Dul ve yetimlere insanca yaşama hakkının sağlanmasını isteyen emekliler adına konuşan emekli General Orhan İlter "Bıçak kemiğe dayandığı zaman gereken kanuni eylemlere geçeceklerini" söylemiştir. Emekli Orgeneral Fahrettin Altay da Emekliler mitingine katılmış ve mitingden önce Taksim'deki anıta bir çelenk koymuştur.

İŞÇİ HAREKETLERİ Direniş • Grev • İlgaller

- TÜRK-İŞ - - EREĞLİ - - ADEL -

Türk-İş Konfederasyonu yöneticileri, yakın zamanlarda uygulayageldikleri partilerüstü politika yutturmacasıyla, işçileri daima patrona satmışlar ve patron yararına Amerikan tipi sarı sendikacılığın parlak örneklerini vermişlerdi. Ancak, DISK ve diğer devrimci sendikaların baskısıyla yönettikleri işçi hareketleri ve patronlardan söke söke aldıkları haklar sonucu, Türk-İş yöneticilerinin maskesi düştü ve kendilerine bağlı sendikaların üyeleri arasında, devrimci sendikalara doğru bir akım başladı. Tüm işçiler arasında, özellikle Halil Tunç-Seyfi Demirsoy ikili sine karşı, bugüne kadar işçinin sırtında kurdukları sendika ağalığı tahtını alaşağı edecek şiddette bir muhalefet başgösterdi.

- VİZ KOZ -

Sünerbanka ait Gemlik Vizkoz Fabrikasında, 555 işçinin üç ay önce başlattığı grev, işverenin işçi isteklerini kabul etmesi üzerine, sona ermiştir. 2 Yıllığına yapılan toplu sözleşme gereğince, işçilerin gündeliklerine 12 Lira zam yapılmıştır.

Daha önce haberini verdığımız Ereğli Demir Çelik işletmesinin 4 bin işçisi daha önce kayıtlı buldukları Metal-İş Sendikası'ndan ayrılarak, DISK'e bağlı Maden-İş Sendikasına üye oldukları halde, işveren Maden-İş'i tanımamakta direnmis, ve Metal-İş için aidat kesmiştir. Bunun üzerine, işçiler topluca direnişe başlamışlar, daha sonra da greve geçmişlerdir. 7 saat süren grevden sonra, işveren Metal-İş için kestirgi aidatları Maden-İş'e vermiş ve bu sendikanın işçileri temsil yetkisini kabul etmek zorunda kalmıştır.

- ENTİL -

Eskişehir Entil Endüstri Ticaret Şirketine çalışan işçiler, istedikleri zam, iş garantisi ve diğer sosyal hakların işveren tarafından kabul edilmemesi üzerine 28 gün önce greve gitmişlerdi. Maden İş Sendikası öncülüğünde sürdürülen örnek bir dayanışma içinde ve olaysız devam etmektedir. Sendika yetkilileri ve işçiler, işverene isteklerini kabul ettirene kadar grevi sürdüreceklerini bildirmişlerdir.

Adel kalemcilik fabrikasında işveren, işçilerin istediği sendikayı tanımak istememesi ve bunun için baskı yapması nedeniyle geçen hafta başlatılan direniş devam etmektedir. Mahkeme kararıyla Kimya-İş Sendikası toplu sözleşme için yetkili kılındığı halde, işveren mahkeme kararına uymamakta ve işçileri, bu sendikadan istifaya zorlamaktadır.

Pancar Motor Fabrikasında ki işçiler de, işveren Maden İş Sendikasını tanımak istemediği için, direnişe geçmişlerdir. Direniş devam etmektedir.

"İdam Fermanı,,

Mecliste gündemin birinci sırasında yer alan kanun tasarılarından biri de, şöförlere yılda 6-10 bin lira arasında vergi yükler. Ankara Umumi Otomobilciler ve şöförler Derneği Başkanı İbrahim Kılıç, "Önümüzdeki günlerde, bütün şöförleri mühim görevler beklemektedir" deyip, onları bu kanun tasarisına karşı direnişe ve "vazifeye" davet etmiştir.

PERTİX -

GRUNDIG

Pertrix'in bir, Grundig'in iki olmak üzere, üç ayrı iş yerinde, Kimya-İş ve Maden-İş sendikalarının birlikte yürüttükleri grev 41. gününü doldürmüştür. Yabancı sermayenin hakim olduğu bu üç iş yerinde çalışan 600 işçinin, artan hayat pahalılığı karşısında istedikleri zam, iş güvenliği ve diğer sosyal hakların işveren tarafından ısrarla reddedilmesi, yabancı sermayenin, Türkiye'de nasıl bir hakimiyet kurduğunu göstermeye yeter bir örnektir.

Öte yandan, uluslararası Kimya-İş Federasyonu, bu üç işyeri sahiplerine gönderdiği birer yazı ile, işçi isteklerinin kabul edilmemesi halinde, grevi uluslararası bir alanda destekleyeceğini bildirmiştir.



UNIROYAL

Uniroyal Lastik Fabrikasında çalışan 650 işçi, istedikleri zaman işveren tarafından kabul edilmemesi üzerine, Lastik-İş Sendikası öncülüğünde, 19 gün önce greve gitmişlerdi. Sendikanın yaptığı açıklamaya göre, işçiler, işyerinde hissesi olan bankaları protesto etmek amacıyla, bu bankalardaki he-

saplarını çekeceklerdir. Ayrıca, işçiler tarafından Sakarya halkına dağıtılan bildiride, bu yıl üretimin tahminlerin çok üstünde olduğu halde, işverenin ücretlere zam yapmaya yanaşmadığı bildirilmiştir. İşverenin grev ve sebep olan işten çıkarma ve devrimci işçilere baskı yaptığına dair düşmanca tutumları halka açıklanmıştır.

ALMANYADA KRİZ VE FAŞİZME KARŞI BİRLEŞELİM

Ç. Serfidan

IG Metal sendikasının Türkler için çıkan gazetesinin 1971. ilk sayısında bildirdiğine göre 1971 senesinde Almanya büyük bir ekonomik gerilemenin içinde olacak ve aynı yılın sene sonunda bu gerileme enson haddini bulacaktır. Buna paralel olarak fiyatlar artacak, hayat pahalılığı yükselecektir.

Sendika üyelerini ikaz ederek bu dönem içinde doğabilecek İŞÇİ-İŞVEREN sınıf kavgasında mücadeleye hazır olmaya çağırıyor. Türkiye ile Almanya arasında imzalanan işçi anlaşması 1972 yılında sona ermektedir. 1971 yılının sonuna kadar süreceği söylenen ekonomik krizin 1972 yılında da devam etmeyeceğini ve hatta daha da şiddetlenmeyeceğini kimse bilemez.

Böyle bir durumda Almanya hükümeti kendi işçisine iş bulamazken, ikinci bir anlaşmaya girmeyeceği muhakkaktır. O zamanda bizlere topluca anavatan yolu gözüktü demekdir.

Almanya'da 375 bin, tüm yurtdışında bir milyonun üzerinde olduğu söylenen biz türkiyeli işçiler kitle halinde Türkiye'ye döndüğümüzde ne olacaktır?

Çatırtılarla çökmekte olan kapitalizmin acıklı sesini

TÜRK KAPITALİSLERİ de duymaktadır. Son kurtuluş olarak adı Faşizm olan kendi diktatörlüklerini kurmak, demokratik hayata son vererek işçi sınıfını sendikasız, PARTİSİZ, HÜRRIYETSİZ, bırakma çalışmalarını içindedirler.

Bu duruma şimdi (faşizme) dur diyemezsek çok geç kalacağız iş işte geçmiş olacak.

İşçi kardeşlerim !

Bizi sömüren kapitalistlere karşı mücadele bayrağını açmakta geç kalmayalım. Türkiye'de işçi, emekçi kardeşlerimiz bütün mücadele imkanları ellerinden alınıyor... Öldürülüyor, Karakollarda dövülüyor, İşden atılıyor, çoluk çocuğu açlığa terk ediliyor... Türkiyede ki işçi kardeşlerimiz azdan çok şeyler, büyük görevler bekliyorlar. Onları yalnız bırakmadığımızı ve unutmadığımızı, vatanda uzak ama vatan meseleleri ile kalbimizin dolu olduğunu gösterelim.

Bunun tek yolu Avrupa'daki sosyalist devrimci işçi birliklerinde toplanmaktır.....

Geç kalmada bunu yapalım ve toplumsal mücadeleye verelim.....

YAŞASIN DEVRİMCI İŞÇİ SINIFI...
YAŞASIN İŞÇİ SINIFININ SOSYALİST MÜCADELESİ.....
YAŞASIN FAŞİZME KARŞI YILMADAN DÜVÜŞENLER.....



"ÇOK İŞ
AZ DARA"

BAHÇE İŞLERİNDE ÇALIŞTIRILMAMAKTA OLAN BERLİNLİ İŞÇİLERE ÇOK DÜŞÜK ÜCRET VERİYORLAR. MAKİNALARA YAPILMASI GEREKEN İŞLERİ, EN AĞIR İŞLERİ DE İŞÇİLERE ELLE YAPTIRIYORLAR.

RESİMDE, HAK İSTEYEN TÜRK İŞÇİLERİ NERE GİTSEK NEREDE ÇALIŞSAK DA BİZLERİ SÖMÜRENLER YAKAMIZI BIRAKMIYORLAR TEK ÇIKAR YOL BİRLEŞELİM BİRLİK OLALIM

BİZE SORUN

"Bilmiyorum nasıl karşımaza çıktı. Ben sizin kocalarınıza istek yaparım, hemen işçi olurlar, dedi. Bütün arkadaşlar toplandık. 750'şer DM verdik. Tek kocalarımız buralarda perişan olmasınlar, turist işçi olarak bir gün polis yakalamasın. buralardan atmasın Çok geçmeden, bu dolandırıcı, kocalarımızın istek numaralarını bize verdi: Türkiye'ye gitsinler. Bu, onların dosya numarası, dedi. İnandık kocalarımızı Türkiye'ye gönderdik... Sonra haber aldık ki, numaralar sahteymiş. Şimdi biz ne yapalım? Size soruyoruz". dediler.

Yukarıda okuduğunuz satırları, geçenlerde, dört bayan işçi kardeşimiz, Ocagımıza gelerek üzüntüyle anlattılar. Uzun zamandan beri Berlin'de mağdur durumda, lisan bilmeyen işçi kardeşlerimize musallat olmuşlar. Kimi işçi yurtlarında, kimi belirli lokantalarda, kimileri de fabrika köşelerinde tezgahlarını kurmuşlar; vatan daşı dolandırıyorlar.

Bu durumda dolandırılmış kardeşlerimiz varsa, bu bayan kardeşlerimiz gibi bize gelinler. İfadelerini yazıp, imzalasınlar. Bunları tercüme edip, derhal Alman Yabancılar Polisine bildiriyoruz. Ve bu sahtekarlar hakkında, ilgili mahkemelerde, aleyhlerinde dolandırıcılıktan dava açılıyor.

Kardeşlerim,

Kimseye inanmayın! Kimse bu yoldan kocanızı işçi olarak getiremez. Kocanızın işçi olabilmesi için, bizzat, kendiniz İş ve İşçi Bulma Kurumuna (Arbeitsamt) gidin. Bir fabrikadan alacağınız iş teklifini ve 165 DM yatırın. Sadece, size İş ve İşçi Bulma Kurumunun bizzat vereceği dosya numarası geçerlidir.

Sizi parlak sözlerle kandırmak isteyen bu tip toplum düşmanlarına fırsat vermeyin. Böyle dolandırıcıları hemen polise bildirin. Ocagımızın da size her türlü yardıma hazır olduğunu unutmayın.

NOT : KADIN İŞÇİLERİMİZİ DOLANDIRAN BU SAHTEKARIN ADINI ŞİMDİ AÇIKLAMİYORUZ. AMACIMIZ, KENDİSİNİ, GEREKLİ DELİLLER TAMAMLANINCA MAHKEMEYE VERMEKTİR.



BES KİŞİYE BİR ODA

Beş seneden beri Berlindeyim. Bu meyanda çoluk çocuğumu Türkiyeden getirmiş durumdayım. Birtek odada 5 nüfus barınmaktayız. Birçok Türk bürolarına 2 odalı bir ev için müracaat etmiş isem, 2 odaya koyulmuş 2 eski sandalya çöplükten alınmış bir divan karışılığında 2000 DM. istenilmektedir.

Postdamer Straße'deki Wohnung samt'a müracaat etmiş isem de, her adam başına bir oda diye, 5 odalı bir eve 480 DM. istenilmektedir. Ayrıca, her odaya peşin parayla alınmış mobilya şart konulmaktadır. Şimdi insanlık efkarına duyurmak istiyorum. Beş nüfuslu bir odada barınmaktayız. Bunu kime anlatayım?

Bu üç kağıtçı Türklere mani olacak bir kuvvet yok mu? İşverenler bizi yanlış eşek gibi çalıştırmaktan başka hiçbir sosyal derdimizle uğraşmıyorlar. Onlar yanlış sirtımıza biraz daha fazla iş yüklemenin çarelerini aramaktadırlar. Bizi bu insafsızlara muhtaç edenler de hiç şeref yok mu? Ne zaman biz yabancı ellerde işverene köle olmaktan kurtulacağız? Çoluk çocuğumuzla beraber insanca yaşayabileceğiz? Benim aklım yettiği kadar, bunu bütün işçilere, Türkiye İşçi Partisi sağlar. T.I.P.si dışında hepsi bugünün üçkağıtçıların kulu köpeğidir.

Kemal Özege

FAŞİZME

SAVAŞ AÇTIK

Katiller cellatlar kapiya geldi
Faşizme karşı savaşa yürü !
Eskiya sürüsü vatana girdi
Faşizme karşı savaşa yürü

O kan kokan adi alçak düzendir
İnsanlığı hem sömürüp ezendir
Biz esiriz tepemizde gezendir
Faşizme karşı savaşa yürü

O düzenki nesil keser yurt yıkar
o düzenki zevki için can yakar
O düzenki her soluğu kan kokar
Faşizme karşı savaşa yürü !

Tanıyalım, onun elleri kandır
Burjuvadır sahte yazan Bakandır
Tesbihlidir cübbelidir imamdır
Faşizme karşı savaşa yürü

Yirminci asırda hak mi bu sana
Bu kan içenleri sokma vatana
Hintler zulmünü duy ve bak Yunana
Faşizme karşı savaşa yürü

Öksüz der tez olak vakit geçmeden
Su zalim vampirler çok kan içmeden
Tek bir faşist yurt dışına kaçmadı
Faşizme karşı savaşa yürü

DÜNYA İŞÇİSİNE

Uyan artık uyan dünya işçisi
Vakit tamam burda yatmak gerekmez
Senin ellerinde hayat çizgisi
Kapkakçı ellere bakmak gerekmez

Sarı, siyah, beyaz, tümü insandır
Asya Afrika ne, dünya vatandır
Vietnamda akan her yerde kandır
Kan kıızıdır ayrı görmek gerekmez

Tüm kanatlı uçar, hepsi kustur
Hertürlü rengiyle insanlık eştir
Elma, çamdır, kiraz, mese, ağacıdır
Buna ayrı bir ad takmak gerekmez

Asya, Afrika'lı, Arap kardasım
Cinli Polonyalı, Zenci yoldaşım
Macar, Bulgar, Türkü, hepsi yoldas
İnsanlığa kalıp yapmak gerekmez

Öksüz de bunların tümünden biri
Tabiat nakışı cildinde deri
İnternasyondadır insan kaderi
Başka türlü kader sormak gerekmez

ASIK Ö.H.

KONSOLOSA SORUYORUZ !

II

Geçen sayıda, K.P. isimli bir genericinin kayın validesi için, Berlin Yabancı Polis Şefinden o turma müsadesi isteyip de ters yüz edilen Başkonsolostan bahset miştik.

Bu kez de adı geçen başka bir marifetini ve yeni öğrendiğimiz bir haberi Türk işçisine duyurmayı görev biliyoruz. Bundan birkaç ay evvel Sayın Reisicumhur Cevdet Sunay, Batı Almanyayı ziyaret etmiş ve Berlin'e de uğramıştır. Reisicumhurun bu ziyaretinden birkaç gün evvel, biz işçiler, Konsolosluğa giderek Reisicumhurumuzdan bazı isteklerimiz olduğunu ve bunları bizzat kendimiz arz etmek istediğimizi söyledik. Bize Berlin Senatosunun protokolunu gösterdiler ve Reisicumhuru, bu ziyareti sırasında işçilerin göremiyeceğini bildirdiler. Sonradan öğrendik ki seyahat acentası, ekspert, aşçı, lokantacı, bakkal dükkanları işletenler, Başkonsolos ta-

rafından seferber edilmiş, ve bu kişiler Türk işçisi adına karşı lama törenine çağrılmışlardır. Akıllarınca, bizim dertlerimiz böylelikle Reisicumhura anlatılmış oluyor.

Yeni öğrendiğimiz habere gelince, yine bizim Sayın Başkonsolos, Reisicumhur Berlin'e gelmeden evvel, Bonn Türkiye Büyük Elçiliğinde yapılan kabul resmi ve toplantıya, Berlinden "türk işçilerini temsilen" (burada sıkı durun) bir alman avukatının türk hanımını, Dr. Incel Ulrich'i göndermiştir. Dr. I.U Anadolunun gilekeş evlatlarının, turist işçilerinin dertlerini pek güzel anlatmış ve onları cumhurbaşkanı nezdinde cici cici temsil etmiş.

Hepimizin bildiği gibi, Reisicumhur, bütün işçi ve turist işçilerin dertlerini halletmiş ve hiçbir derdimiz kalmamıştır.

Pek sayın Berlin Baş Konsolosuna soruyoruz:

Türk işçisinin temsilcisi olarak, bir Alman avukatının hanımını, nasıl oluyor da, Cevdet Sunayla görüşmek için Bonn'a gönderebiliyorsunuz? Buna sizi kim zorladı?

İşçiler aralarında imza toplayarak, yeni gümrük kanununu protesto etmektedirler.

Sizde heim ve fabrikalarda kampanya açıp 1. BERLİN 21 BANDO STR.1

TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI adresine gönderiniz. Bulduğunuz bölgeelerde imza toplayan arkadaşlara yardımcı olunuz.

gümrük kanununa HAYIRDIYORUZ..

Protesto!

Bir mart da itibaren uygulanacak olan yeni gümrük kanununu Almanyada çalışan Türk işçileri arasında büyük tepkiler yaratmaktadır. Batı Berlindeki



TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ DİYOR Kİ



Köylüye Toprak Herkese iş

TIP

10. YIL

ŞERAFETTİN

ATALAY

13.2.1971 günü, TIP kuruluşunun 10. yıldönümüdür. TIP'in geçen on yıllık tarihine baktığımız zaman, gördüğümüz belirgin olgu, Partinin, işçisi nifnının partisi olma niteliğinin, kesintisiz gelişmiş, güçlenmiş olmasıdır.

TIP, Türkiye'nin toplumsal, ekonomik ve politik gelişmesi ve koşulları üzerine, sosyalizm ışığı altında yaptığı tahliller ve koyduğu doğru teşhisler sonucu, Türkiye'nin tüm sorunlarının, halk yığınlarının, işçi sınıfı öncülüğünde gerçekleştirilecekleri sosyalist bir iktidarda çözümleneceğini öngörmüştür. Bunun için saptadığı sosyalist devrim stratejisi nedeniyle, parti dışından, varlıklı sınıfların sabotaj ve saldırılarına, içeridense MDD önerisiyle küçük burjuva sosyalistlerinin yıpratma ve yıkıcılığına maruz kalmıştır. Fakat, 1964 İzmir kongresinde kabul edilen parti programından sonra, TIP bünyesinde toplanmaya ve giderek çoğunluğu teşkil etmeye başlayan bilinçli işçi kardeşlerimizin verdiği sabırlı ve ısrarlı mücadele sonucu, bozguna MDD sapmaları tasfiye edilmiş ve 4. büyük kongrede TIP gerçekten bir işçi sınıfının partisi olduğunu ispatlamıştır.

Türkiye tarihinde, emperyalizm sorunu ilk defa, TIP'in

politika sahnesine çıkmasından sonra, tüm ayrıntılarıyla ele alınmış ve belirgin hedefin Amerikan emperyalizmi olduğu, açık bir biçimde ortaya konmuştur. NATO, Amerikan üsleri, ikili anlaşmalar, yabancı sermaye ve şirketler ve Ortak Pazar konuları, antiemperyalist mücadelenin birer parçası olarak, TIP tarafından işlenmiş, açığa kavuşturulmuş ve kamu oyuna maledilmiştir. Sosyal sınıflar, sınıf kavgası, işçi sınıfı öncülüğü, sınıfsal ittifaklar, sınıf iktidarları konularını da ilk defa TIP ortaya atmış, açıklamış, bunları konuşulması ve tartışılması yasak konulardan çıkarmıştır.

TIP, Bağımsızlık, Demokrasi, Sosyalizm şiarları altında, bağımsızlık için antiemperyalist, demokrasi için anti faşist ve sosyalizm için anti kapitalist olmak üzere, mücadelesini, birbirine bağlı ve üç yönlü bir biçimde sürdürmektedir, sürdürecektir.

Partimiz, şimdi saflarını sıklaştırma, ve yoğun bir eğitim ve örgütlenme dönemine girmiştir. Bunu da tam olarak başaracaktır.

Partimizin 10. kuruluş yıl dönümü, Parti üyelerine, sempatanlara ve kurtuluşu sosyalist düzende olan tüm ezilmiş emekçi kitlelerine kutlu olsun.



Şerafettin'in kanı yerde kalmıyacak

...İşçi ve emekçi sınıfların kurtuluşu yolundaki mücadelesinin ne çetin engellerle ve ne kirlili oyunlarla karşı karşıya olduğunun en yeni belirtisi, Amasya İl Başkanının gerici güçlerce katledilmesi. Acısı kor gibi yüreğimizi dağılayan Şerafettin Atalay, Partimizin kuruluşundan beri Amasya'da yiğitçe kavgaya veren inançlı bir militan kardeşimizdi. Şerafettin'in hayatı boyunca yükselttiği sosyalizm bayrağını bizler Amasya'da ve bütün Türkiye'de dalgalandırmak durumundayız. Şerafettin'in kanının hesabını bu bayrağı yükselterek ve iktidar burcuna dikerek soracağız. Bu aşağılık katillere karşı bizim kitemiz, şahsi ve mevzii sınıfların ötesinde bir sınıf kindir. Atalay'ın, diğer partili şehitlerimizin ve gerici güçlerce katledilen tüm ilericiilerin aziz hatıralarını her zaman yaşatarak, onların intikamını, gerici güçlerin bizi kasten hapsedmek istediği dar anarşist sınırlarında değil, fakat sınıf düzeyinde almamız. Bu anlamda Şerafettin Atalay'ın intikamını almak, Partimiz etrafında kenetlenerek onun yıllarca savaştığı düzene ve savunucularına karşı mücadele vermektir.

FEYZİ OĞLU & Mc CARTHY

Türkiye İşçi Partisi Genel Sekreteri Şaban Erik, MGP Genel Başkanı Turhan Feyzioğlu'nun Partimize yaptığı saldırıyla ilgili olarak basına verdiği demeci şu sözlerle bitirmiştir:

"Kapitalizm, Türkiye'nin çıkmazıdır. İnsanlarımıza iş ve ekmeği sadece sosyalizm ve

rebilir. Şurası bilinmeli ve anlaşılmalıdır ki, sosyalizm, gerçeğe ve zorunluluğa dayanan bir harekettir; sosyal gelişim kanunlarının icabıdır. Bu itibarla, sosyalizme karşı gelmek, tarihin akışına karşı gelmek demektir. Tarihine karşı gelmek de, Feyzi oğlu ve onun gibi McCarthy bozuntularının harcı değildir."

TÜRKİYE'DE

1. Berlin 21
BANDOL STRİ

ABONE

KURTULUŞ'A

OLUNUZ

BERLİN TÜRK TOPLUMCULAR OCAĞI

Türk Toplumcular Ocağı Yıllık Genel Kurul toplantısı, 7 Şubat 1971 Pazar günü, Ocak lokalinde, İbrahim Güzelce'nin başkanlığında ve yoğun bir üye topluluğunun katılımıyla yapılmıştır.

Ocağın bir yıllık çalışmalarını kapsayan yönetim kurulu raporu, Ocak Başkanı İlhan Bayer tarafından okunmuş, raporda; bilhassa emperyalizmin sömürücü niteliği, tekelci askeri-sınai işbirliğinin gelişmesi, kapitalist ekonominin iç kararsızlığı ve büyüyen emeksermaye çelişkisi ile faşizm tehlikesine geniş bir biçimde yer verilmiştir.

Türkiye'deki toplumsal güçleri ve işçi sınıfının öncülüğünde gelişen ekonomik mücadelenin yanında gittikçe keskinleşen politik mücadeleyi de çeşitli yönleriyle inceleyen çalışma raporu, üyeler ile kongreye dinleyici olarak katılanlar tarafından ilgi ile izlenmiş; ülke içindeki faşizan eğilimlerin tehlikeli bir biçimde gelişmekte olduğu konusu, raporda bütün ayrıntılarıyla anlatılmıştır.

Daha sonra, çok sayıda üye söz almış ve gelişen faşizm tehlikeyi karşısında işçi sınıfı ile onun yandaşı diğer tabakalara düşen görevler ve TIP'in bu uğurda sürdürdüğü kavga çeşitli yanlarıyla dile getirilmiştir. Kongreéalı-

nan önemli kararlar arasında, Amerikan emperyalizmine karşı sosyalist devrimci kavgayı sürdüren Angela Davis'i kurtarma komisyonuna bir sempati tel-grafı çekilmesi, Vietnam halkının kurtuluş mücadelesine az da olsa, üyeler arasında açılacak bir bağış kampanyası ile katkıda bulunulması dayer almaktadır.

Bir yıllık yeni bir dönemi kapsayacak olan Ocak çalışmalarını sürdürmekle görevli yönetim, denetim ve onur kurulları ile ATTF delegelerinin seçimine geçilmiş ve bu görevlere şunlar seçilmiştir :

TTO YÖNETİM KURULU
İlhan Bayer (Başkan)
Ümit Uygun (II. Başkan)
Aybars Bentürk (Sekreter)
Faruk Öztaş (Sayman)
Necati Gürbaca
Hasan Ulutaş
Erdoğan Özdiğer

TTO DENETİM KURULU
Mugaffer Erdoğan
Muzaffer Çağda
Nüket Saner

TTO ONUR KURULU
İbrahim Güzelce
Aslan Doğan
Ömer Tulgan

ATTF DELEGELERİ
İlhan Bayer
Necati Gürbaca
Ahmet Münker
Alp Otman

DEVRİMCİLER ÖLMEZ

KARDEŞLER,

Amerikan emperyalizminin suçluları faşist saldırganlar, devrimci kardeşimiz HÜSEYİN ARSLANTAŞ'ı kahpece vurdular.

İşbirlikçi iktidarın devrimcilere karşı işlediği ilk cinayet değildir. Bu, önceden işlenen cinayetler zincirinin bir halkasıdır.

Türkiye halklarının devrimci mücadelesine karşı koymak, devrimci gençleri yoketmek, işçilerin ve uyanan yoksul köylülerin demokratik hareketlerini bastırmak, bu uğurda bütün metodları kullanmak işbirlikçi iktidarların baş vurduğu yoldur.

Arkadaşımız Hüseyin Arslantaş Türkiye Halklarının devrimci mücadelesi uğruna öldü. Ona sıkılan kurşun, halkların devrimci mücadelesi uğruna; fabrikalarda kurşunlanan işçilere, tarlalarda öldürülen köylülere, zindanlarda çürütülen yurtseverlere sıkılan kurşundur.

HÜSEYİN ARSLANTAŞ'a sıkılan kurşun, asırlardan beri zulmün çizmesi altında yoksul bırakılmış Kürt halkına ve özellikle Türk-Kürt emekçi halklarına sıkılan kurşundur.

Devrimcilere karşı yönetilen faşist baskılar ne olursa olsun, halkların kurtuluşu uğruna başlatılan kavga, devrimcilerin kanlarıyla alevlenecektir ve mücadelemiz daha yoğunlaşacak, saflarımız daha da çelikleşecektir.

Halklar devrimcilerin silahlarıyla amerikan emperyalizmine ve işbirlikçi iktidarına ergeç hesap soracaklardır.

KAHROLSUN AMERIKAN EMPERYALİZMİ VE İŞBİRLİKÇİLERİ !

KAHROLSUN FAŞİSTLER !

YAŞASIN VEDATLARIN, CANTEKİMLERİN, TAYLANLARIN, MEHMETLERİN, BATTALLARIN, HÜSEYİN ÇAPKANLARIN VE HÜSEYİN ARSLANTAŞLARIN DEVRİMCİ MÜCADELESİ !

ZAFER EZİLEN DÜNYA HALKLARI NİNDİR...

DEVRİMCİ DOĞU KÜLTÜR OCAKLARI

BERLİN

T. Ö. B.

Berlin Türk Öğrenci Birliği, Genel Kurulu, 13-2-1971 Cumartesi günü toplanıyor.

Bugüne kadar, Avrupadaki Türkiyeli öğrenciler arasında, Berlin Öğrenci Birliğinin çalışmalarının önemli bir yeri olagelmıştır. Özellikle son 6 aylık yönetim döneminde, Birlik çalışmalarının doğru devrimci çizgiye oturduğu izlenmiştir. Türkiye'nin kurtuluşunun ancak ve ancak EMEK ile SERMAYE arasındaki temel çelişkinin çözül-

mesine bağlı olduğu ve bu çözümlü sağlayacak tek yolun Bilimsel Sosyalizmden geçtiğini gören Öğrenci Birliği Yönetimi, bu doğru devrimci çizgide çalışmalarını geliştirmektedir. Ülkemizdeki devrimci hareketin geleceği yönünden çok sevindirici olan bu durumun, yeni yönetim döneminde de sürdürülmesini ve gelişmesini diler, Öğrenci Birliğinin Genel Kuruluna sosyalist selamlarımızı sunarız.

TÜRKİYE'DE KURTULUŞ

Laos

Kuzey Amerika başkanı katil Nixon, Hindic'in'deki cinayet serilerine bir yenisini eklemiş bulunuyor. Viyetnam ve Kamboçya'dan sonra geçen hafta tarafsız Laos ülkesi de emperyalizmin saldırısına uğradı. Güney Viyetnam kukla hükümetinin onbinlerce askeri ve kiralık amerikan lejyonerleri, amerikan hava korsanlarının desteği ile Laos'a taarruza geçti. Böylece Amerika bundan dokuz yıl önce kendisinin imzaladığı ve Laos'un tarafsızlığını koruyan Genevre anlaşmasını çiğneyerek devletler hukukunu hiçe saydığını bir kere daha ispatladı. Bu vahşi saldırıyı kahrman Hindic'in halklarının mücadelesini ve tüm anti-emperyalist güçlerin dayanışması mutlaka yerle bir edecektir. Emperyalizm kazdığı kuyuya kendisi düşecektir.

DEMOKRATİK ALMAN CUMHURİYETİ

Demokratik Alman Cumhuriyeti yetkili organları, Ülkenin Ekonomik durumunun gelişmesi üzerine Sanayi ve tekstil gibi ihtiyaç maddelerinin fiyatlarını düşürmüştür.

Tekstil mamullerinde yüzde 30 fiyat indirimi yapılmış olup, Televizyon, Buzdolabı, çamaşır makinası gibi sanayi mamullerinde de büyük indirimler yapılmıştır.

Emeklilerin de, maaşlarına zam yapılmıştır.

Demokratik Alman Cumhuriyeti 1966 - 1970 Planlı çalışması şu sonuçları vermiştir.

Milli gelir yüzde 29

Endüstri üretimi yüzde 37

İhracat gelirleri yüzde 60 artmıştır.

GENİŞ CEPHE

Uruguay'da çeşitli parti ve örgütlerin katılımıyla ortaya çıkan geniş cephe ilk yönetim kurulu toplantısını yapmıştır. Bu toplantıda işçi sınıfı ile öğrenci gençlerin kavga sınıfın, halkın kurtuluşu için ve rilen mücadelenin temelini teşkil ettiği saptanmıştır.

BELÇİKA'DA GENEL GREV

TÜRKİYEDE KURTULUŞ GAZETESİ MUHABİRİ ALİ DURAK BİLDİRİYOR:

Belçikada rüzgarlar sert esiyor. Kapitalistler cançe kişiyor. İşçiler, emekçiler kuvvetleniyor. Belçikanın GENT şehrinde, 1 Ocaktan itibaren başlanan grevler devam ediyor.

ACIC Metal Endüstrisinde 5 bin işçi grevde.

OSTEN'de 400 gemi işçisi, 5 haftadan beri grevde.

GENT'de bütün dükkanlar 10 gündür kapalı. Bütün işçiler emekçiler iş garantisi istiyorlar. Önümüzdeki hafta, iş garantisi olmadığı takdirde, tüm Belçika işçi ve emekçileri GENEL GREV'e gideceklerdir.

AMERİKADA İŞSİZLİK

Kuzey Amerikada Kasım ayında resmi işsiz sayısı 4,6 milyona ulaşmıştır. Bu rakam geçen senenin kasım ayına göre 1,9 milyon daha fazladır. Halen yüz bini aşkın uzman işsiz arbeidsamt kapılarında beklemektedir. Yanlız Meseçusets eyaletinde son aylarda elektronik endüstrisindeki duraklama yüzünde 10 000 bilim adamı ve tekniker işsiz kalmıştır.

BATI BERLİN'DE YÜRÜYÜŞ

Batı Berlin senatosunun hür üniversiteye üç sosyalist semineri yasak etmesi yüzünde bir hafta boyunca bütün yüksek okullarda öğrenciler greve gitmişlerdir. Hafta sonunda 7000 öğrencinin katıldığı güçlü bir yürüyüş yapılmıştır. Grev ve yürüyüşte ilk olarak, Demokratik ve sosyalist öğrencilerin eylem birliği gerçekleşmiştir. Çok sayıda öğrenci kuruluşu senatonun sosyalist öğrenimi kanununu dışı bırakarak isteyen kararına karşı güçlerini birleştirmişlerdir. Karar ayrıca mahkeme tarafından da bozulmuştur.

İTALYADA FAŞİZM

İtalyada işçilerin faşizme karşı yaptıkları bir yürüyüş gericiilerin silahlı saldırısına uğramıştır. Atılan el bombaları bir işçiyi öldürmüş, 13 ünü yaralamıştır. Romadaki burjuva hükümet koalisyonu olay karşısında susmaktadır. İtalyanın üç büyük sendikası derhal ülke çapında genel greve gitmişlerdir. Türkiye'de benzeri artık çok görülen olayın anlamı şudur: Çıkmaza giren ekonominin yükünü halkın sırtına yıkan patron sınıfının tekelci kesimi, işçilerin uyanıp güçlenmesi karşısında faşizme yeşil ışık yakmışlardır.

BATI AVRUPADA GREVLER

Geçtiğimiz hafta Batı Avrupa'nın kapitalist ülkeleri işçi sınıfının güçlü grevlerine sahne olmuştur. 70 bin metal işçisi, ücret artışı için Finlandiya'da greve gitmiştir. 230 bin İngiliz posta işçisinin grevi üçüncü haftayı bulmaktadır. İtalya'daki Sardinya Adasındaki genel grevde halk, toprak reformu, iş ve faşist örgütlerin kapatılmasını istemektedir. Böylece, bu grev siyasi boyutlara erişmiş bulunmaktadır. İşçi sınıfının sınırlar ötesi dayanışmasına en son örnek, Loren eyaletinde 17 bin Fransız maden işçisinin, sınırın ötesinde bir madenin kapatılmasına karşı greve giden 28 bin Alman işçi kardeşini desteklemek için giriştiği dayanışma grevidir. Grevler, işçi sınıfını ekonomik kavgası içinde örgütleyen, dayanışma duygusunu kuvvetlendiren birer temel okuldurlar. İşçi sınıfı partisinin öncülüğündeki siyasi ve ideolojik mücadele ile birleşerek işçi sınıfı bilincini oluştururlar.

Türkiye'de KURTULUŞ onbes yıllık işçi gazetesi-saya 26
Sahibi:Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu.Sorumlusu Metin Gür
Yazışma adresi :Türkiye'de Kurtuluş-TTO,1Berlin 21,Bandel str1
Fiatı : 60 kuruş - 20 Pfennig- Yıllık Abone 20 T.L.-6 DM
Baskı:Verlag-Druck West-Berlin,1 Berlin 31,Pfalzburger str. 20